1/10/24, 15:21 Correo de Bogota es TIC - Invitacién: (Virtual) 23-09-2024 ACCIONES DE RECOLECCION Y USO ADECUA... lun 23 de sept de 202...

Carlos Miguel Roman Garcés <carlos.roman@idpc.gov.co>

BOGOTAD.C.

Invitacion: (Virtual) 23-09-2024_ACCIONES DE RECOLECCION Y USO ADECUA... lun
23 de sept de 2024 2:30pm - 3:30pm (COT) (Carlos Miguel Roman Garcés)

1 mensaje

Mildred Tatiana Moreno Castro <fachadas.patrimonio@idpc.gov.co> 19 de septiembre de 2024, 8:52
Responder a: Mildred Tatiana Moreno Castro <fachadas.patrimonio@idpc.gov.co>

Para: Carlos Miguel Roman Garcés <carlos.roman@idpc.gov.co>, Helena Fernandez <helena.fernandez@idpc.gov.co>,
Laura Cumbalaza <laura.cumbalaza@idpc.gov.co>, Sandra Patricia Palacios Arce <sandra.palacios@idpc.gov.co>, Fernando
Sanchez <fernando.sanchez@idpc.gov.co>, Laura Natalia Melgarejo Caballero <almacen@idpc.gov.co>, Carlos Valencia
<carlos.valencia@idpc.gov.co>

Enlace de la reunién

meet.google.com/jig-epvw-tcd

Unirse por teléfono

(CO) +57 602 3896749
PIN: 885297728

Mas nimeros de teléfono

Cuando
lunes 23 de sept de 2024 - 2:30pm — 3:30pm (Hora estandar de Colombia)

Invitados

Mildred Tatiana Moreno Castro- organizador
Helena Fernandez

Laura Cumbalaza

Sandra Patricia Palacios Arce

Fernando Sanchez

Laura Natalia Melgarejo Caballero

Carlos Valencia

Carlos Miguel Roman Garcés

Ver toda la informacion de los invitados

Responder a carlos.roman@idpc.gov.co

Si No = Quizas Mas opciones

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2236f40704&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1810632729267550848&simpl=msg-f:1810632729267550848 1/2
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Invitacion de Google Calendar

Te hemos enviado este correo porque te has suscrito a las notificaciones del calendario. Si quieres dejar de recibir estos
correos, ve a la configuracion de Calendar, selecciona este calendario y cambia "Otras notificaciones".

Si reenvias esta invitacion, los destinatarios podrian enviar una respuesta al organizador para que los afiada a la lista de
invitados, invitar a otras personas independientemente del estado de su propia invitacién, o cambiar tu respuesta de
confirmacion de asistencia. Mas informacion
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